
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보담당관
정책: 여수 브랜드 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 홍보 마케팅 활성화 (단위:천원)

홍보담당관 1,205,043 1,213,089 △8,046

여수 브랜드 강화(일반공공행정/일반행정) 1,124,424 1,122,400 2,024

홍보 마케팅 활성화 909,860 925,450 △15,590

시민공감 홍보 909,860 925,450 △15,590

201 일반운영비 212,560 227,960 △15,400

01 사무관리비 190,560 192,960 △2,400

○일반수용비 190,560

ㅇ인터넷 전자신문 운영
3,200

ㅇ시정 소식지 발행 100,000

ㅇ시정 소식지 발송 DM용 봉투 제작
5,400

ㅇ통신사 뉴스 사용료
51,600

ㅇ방송,신문 전자스크랩(온라인) 사용료
30,360

02 공공운영비 22,000 35,000 △13,000

○시설장비유지비 22,000

ㅇ사진, 영상 장비 등 유지보수비
12,000

ㅇ방송시스템 유지관리 용역
10,000

202 여비 14,840 16,740 △1,900

01 국내여비 14,840 16,740 △1,900

○각종 시정홍보 자료 수집
4,620

○홍보실무 교육 및 언론세미나 참석
1,760

○홍보자료수집 및 기록영상, 사진 취재
3,080

○시정 소식지 게재 자료수집 및 기록보존 5,380

ㅇ육 지 2,880

ㅇ도 서 2,500

203 업무추진비 20,610 18,900 1,710

03 시책추진업무추진비 20,610 18,900 1,710

○각종 시정·시책 홍보활동 업무추진
20,610

303 포상금 3,850 3,850 0

01 포상금 3,850 3,850 0

○언론홍보 우수부서 및 직원 시상
3,850

308 자치단체등이전 658,000 658,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 658,000 658,000 0

○시정 역점시책 광고(통신,일간,주간,인터넷
신문) 252,000

800,000원*4분기

25,000,000원*4회

450원*3,000부*4회

4,300,000원*12월

115,000원*22개사*12월

12,000,000원*1식

10,000,000원*1식

110,000원*3명*2일*7월

110,000원*2명*2일*4회

110,000원*2명*2일*7회

20,000원*2명*72일

50,000원*2명*25일

20,610,000원*1식

3,850,000원*1식

2,100,000원*120개사*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보담당관
정책: 여수 브랜드 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 홍보 마케팅 활성화 (단위:천원)

○시 이미지 SPOT광고(지역방송사TV,라디오)
238,000

○전국 및 광역권 방송매체 시정홍보
168,000

시정 이해도 증진 214,564 196,950 17,614

SNS 여수이야기 운영 152,724 111,649 41,075

101 인건비 21,004 0 21,004

04 기간제근로자등보수 21,004 0 21,004

○여수이야기 SNS운영 및 뉴미디어홍보팀 업
무보조 21,004

ㅇ기본급 10,255

ㅇ주휴수당 2,051

ㅇ생활임금 보전수당
1,061

ㅇ시간외근무수당
3,737

ㅇ여비 1,800

ㅇ사회보험료 2,100

201 일반운영비 66,410 49,264 17,146

01 사무관리비 62,410 45,264 17,146

○일반수용비 24,410

ㅇSNS 홍보물 제작 2,250

ㅇSNS 운영성과 및 활용지수 평가대회 참가
비 1,000

ㅇSNS 이미지 콘텐츠 제작비
1,320

ㅇ사진 및 영상편집 프로그램 사용료
2,800

ㅇ여수이야기 온라인 홍보 운영비
4,800

ㅇSNS 여수늬우스 메시지 발송료
12,240

○일반용역비 38,000

ㅇSNS 시정홍보 콘텐츠 제작
38,000

03 행사운영비 4,000 4,000 0

○SNS 서포터즈 워크숍 개최
4,000

202 여비 4,760 5,085 △325

01 국내여비 4,760 5,085 △325

○SNS 업무 추진 4,320

○SNS 운영 선진지 견학
440

203 업무추진비 2,250 0 2,250

03 시책추진업무추진비 2,250 0 2,250

○SNS소통업무추진 2,250

34,000,000원*7개사

21,000,000원*8월

78,880원*1명*5일*26주

78,880원*1명*1일*26주

6,800원*1명*6일*26주

15,570원*1명*40시간*6월

20,000원*1명*15일*6월

350,000원*1명*6월

1,500원*1,500부

500,000원*2회

1,320,000원*1회

1,400,000원*2개

400,000원*12회

17원*12,000명*60회

38,000,000원*1식

4,000,000원*1식

20,000원*3명*6일*12월

110,000원*2명*2일*1회

2,250,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보담당관
정책: 여수 브랜드 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정 이해도 증진 (단위:천원)

301 일반보전금 54,300 54,300 0

11 행사실비지원금 5,700 5,700 0

○SNS 서포터즈 데이 참석 실비보상
5,700

14 기타보상금 48,600 48,600 0

○SNS 이벤트 및 여수이야기 참여자 시상품 지
급 9,600

○SNS 서포터즈 활동 원고료
39,000

303 포상금 2,500 3,000 △500

01 포상금 2,500 3,000 △500

○SNS 활용 우수공무원 포상금
2,500

307 민간이전 1,500 0 1,500

06 보험금 1,500 0 1,500

○SNS서포터즈 상해보험료
1,500

전략적 기획 홍보 61,840 85,301 △23,461

201 일반운영비 53,900 73,361 △19,461

01 사무관리비 29,900 30,500 △600

○일반수용비 29,900

ㅇ시정소식지 기고자 원고료
4,000

ㅇ영상브리핑 수어통역 수수료
400

ㅇ특집 시정홍보 영상물 제작 작가 원고료
1,000

ㅇ시정뉴스 리포터 출연료
14,400

ㅇ특집 시정홍보 영상물 제작 성우 출연료
2,000

ㅇ사진 및 영상 편집프로그램 사용료
5,600

ㅇ사진 및 영상장비 소모품 구입
2,500

02 공공운영비 20,000 39,861 △19,861

○공공요금 및 제세 1,000

ㅇ홍보 영상차량 운영 보험료
1,000

○차량·선박비 19,000

ㅇ홍보 영상차량 운영 19,000

－홍보 영상차량 운행 유류비
7,000

－전광판 운영 발전기 유류비
7,000

－장비 수리 5,000

19,000원*25명*12회

800,000원*12회

130,000원*25명*12월

2,500,000원*1회

1,500,000원*1식

100,000원*10명*4회

100,000원*4회

500,000원*1명*2회

300,000원*1명*4회*12월

1,000,000원*2회

1,400,000원*4개

2,500,000원*1식

1,000,000원*1대

1,400원*5,000ℓ*1대

1,400원*5,000ℓ*1대

500,000원*10월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 홍보담당관
정책: 여수 브랜드 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정 이해도 증진 (단위:천원)

03 행사운영비 4,000 3,000 1,000

○공원음악방송 DJ 워크숍 개최
4,000

202 여비 6,500 9,060 △2,560

01 국내여비 6,500 9,060 △2,560

○관내 홍보 영상차량 운영
2,400

○관외 홍보 영상차량 운영
2,340

○각종 인터뷰, 대담 추진 업무협의
1,760

301 일반보전금 1,440 2,880 △1,440

14 기타보상금 1,440 2,880 △1,440

○여수아이파크뮤직 시민DJ 자원봉사 실비보
상 1,440

행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타) 80,619 90,689 △10,070

인력운영비 23,743 22,128 1,615

인력운영비 23,743 22,128 1,615

101 인건비 23,743 22,128 1,615

03 공무직(무기계약)근로자보수 23,743 22,128 1,615

○시간외근무수당
16,564

○휴일근무수당 7,179

ㅇ시정홍보 사진촬영 및 홍보 영상차량 운
영 7,179

기본경비 56,876 68,561 △11,685

기본경비 56,876 68,561 △11,685

201 일반운영비 45,011 51,684 △6,673

01 사무관리비 44,113 50,786 △6,673

○일반수용비 총액계상
30,957

○급량비 총액계상 13,156

02 공공운영비 898 898 0

○공공요금 및 제세 총액계상
898

202 여비 7,665 13,277 △5,612

01 국내여비 7,665 13,277 △5,612

○부서운영 총액계상 2,865

○시정홍보 사진촬영 및 홍보 영상차량 운영(
공무직) 4,800

203 업무추진비 4,200 3,600 600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○홍보담당관(21명) 4,200

4,000,000원*1식

10,000원*2명*10일*12월

65,000원*2명*3일*6월

110,000원*2명*2일*4회

10,000원*6명*24회

15,337원*3명*20시간*12월*150%

119,640원*2명*20일*150%

30,957,000원*1식

13,156,000원*1식

898,000원*1식

2,865,000원*1식

20,000원*2명*10일*12월

350,000원*12월


